

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 1318/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2024-2040 /zmiana V/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2024 r. wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta 4 711 980,61 zł, (w tym z tytułu pomocy finansowej z GZM: 1 156 239,00 zł na zadanie inwestycyjne),
- zwiększeniem dotacji na realizację zadań bieżących współfinansowanych przez UE (zwiększenie w 2024 roku o 1 023 307,93 zł, w 2025 roku o 824 344,50 zł oraz w latach 2026-2028 o 290 164,50 zł rocznie),
- zwiększeniem dotacji w związku z końcowym rozliczeniem majątkowych zadań unijnych w 2024 roku o kwotę 5 457 399,25 zł,
- wprowadzeniem w 2024 roku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 1 878 589,90 zł,
- wprowadzeniem w 2024 roku środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg: 1 438 789,50 zł (w tym: na zadania bieżące 1 260 000,00 zł i na zadania majątkowe 178 789,50 zł),
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Zał.1			
rok 2024			
	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	14 616 812,51 zł	
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	14 616 812,51 zł	
rok 2025			
	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	824 344,50 zł	
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	824 344,50 zł	
rok 2026			
	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	290 164,50 zł	
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	290 164,50 zł	
rok 2027			
	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	290 164,50 zł	
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	290 164,50 zł	
rok 2028			
	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	290 164,50 zł	
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	290 164,50 zł	